Quin etiam hujusmodi instantiæ sternunt et præstruunt viam ad operativam; ut suo loco dicemus, quando de *deductionibus ad praxin* sermo erit⁸⁷.

XXXIII.

Inter *prærogativas instantiarum* ponemus loco undecimo *instantias comitatus, atque hostiles*; quas etiam *instantias propositionum fixarum* appellare consuevimus⁸⁸. Eæ sunt instantiæ, quæ exhibent aliquod cor-

common and so great a favourite—of the “transmissio impressionum a spiritu ad spiritum.”

⁸⁶ It is very hard to see exactly why, if these last five kinds of Prærogative Instances are preliminary,

they should be inserted in this place.

⁸⁷ See II. 21. *Deductiones ad Praxin* would have been the Seventh Head of the Auxilia Intellectus.

⁸⁸ These are cases in which cer-

pus sive concretum tale, in quo natura inquisita perpetuo sequatur tanquam comes quidam individuus: aut contra, in quo natura inquisita perpetuo fugiat, atque ex *comitatu* excludatur, ut hostis et inimicus. Nam ex hujusmodi instantiis formantur propositiones certæ et universales; aut *affirmativæ*, aut *negativæ*: in quibus subjectum erit tale corpus in concreto, prædicatum vero natura ipsa inquisita⁸⁹. Etenim propositiones particulares omnino *fixæ* non sunt, ubi scilicet natura inquisita reperitur in aliquo concreto fluxa et mobilis; viz. accedens, sive acquisita; aut rursus recedens, sive deposita. Quocirca particulares propositiones non habent *prærogativam* aliquam majorem, nisi tantum in casu *migrationis*; de quo antea dictum est. Et nihilominus, etiam particulares illæ propositiones comparatæ et collatæ cum universalibus multum juvant; ut suo loco dicetur. Neque tamen, etiam in universalibus istis propositionibus exactam aut absolutam affirmationem vel abnegationem requirimus. Sufficit enim ad id quod agitur, etiamsi exceptionem nonnullam singularem aut raram patiantur.

Usus autem *instantiarum comitatus* est ad angustandam *affirmativam* formæ. Quemadmodum enim in *instantiis migrantibus* angustatur *affirmativa* formæ; viz. ut necessario poni debeat forma rei esse aliquid, quod per actum illum *migrationis* inditur aut destru-

tain qualities or properties always accompany each other, or are always disjoined. This "Prerogative Instance" is like the first, in having an Affirmative and a Negative side. Bacon sets this Class over against that of "Migrating Instances."

⁸⁹ It is worth while to notice how Bacon clings to the Logical Language of the Schools, against which he all the time protested. I sup-

pose that these, his "Universal Propositions," which are so contrasted with "Particular Propositions," are only, in reality, more general statements embracing that which is common to many particulars. For they are (according to Bacon himself) still liable to the "Instantia Contradictoria," and so are to be regarded as "general" in the popular rather than in the scientific sense.